Neste sentido, em análise preliminar, é possível apontar por contratação mediante 
inexigibilidade de licitação, fundamentada no artigo 74, III, da Lei 14.133/21, visto a inviabilidade 
de competição. 

9.Estimativa do valor da contratação 
9.1. O custo da contratação é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), conforme proposta de 
preços apresentada pelo escritório JACKSON FABIANO OLIVEIRA FLOR SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, que tem como responsável técnico o Advogado Dr. Jackson 
Fabiano Oliveira Flor, OAB/PB n° 29.252. 

9.2. A proposta de prestação de serviços apresentada por JACKSON FABIANO OLIVEIRA